



فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

تولوع ارتباط با روزنامه طلوع
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲

زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۳۲ □ صفحه ۹

کشت بلوط، جنگل دشت برم کازرون را احیای کند

بردار اضافه کرد: سال گذشته با پیگیری های انجام شده و تشکیل اکب های استانی، کشوری و بین المللی کارهای تحقیقاتی برای شناسایی آفت، بیماری و روش های مبارزه با آن در مناطق جنگلی استان فارس صورت گرفت. مدیر کل منابع طبیعی استان فارس افزود: هم اینک این استان با برخورداری از دو میلیون و ۲۲۵ هزار هکتار وسعت پوشش جنگلی مقام اول را در کشور دارد. رییس منابع طبیعی شهرستان کازرون هم گفت: در پی خشکسالی های چند سال اخیر و خشک شدن بخشی از درختان در منطقه دشت برم افرادی سود جواز داخل و خارج شهرستان اقدام به حمل چوب های درختان این منطقه به صورت قاچاق می کردند که با تاسیس پاسگاه های ثابت و سیار از این کار جلوگیری شده است.

مدیر کل منابع طبیعی استان فارس گفت: با توجه به خشکسالی های چند سال اخیر یکی از راه های احیای درختان جنگلی دشت برم کازرون کاشت نهال بلوط است. دکتر سید کاظم بردبار، در حاشیه بررسی مسائل و مشکلات جنگل های دشت برم کازرون در گفت و گو با ایرنا افزود: در پنج سال گذشته، خشکسالی و ریزگردها، ۴۰۰ هکتار از درختان بلوط منطقه دشت برم کازرون را خشکاند لیکن بارندگی های خوب سال جاری موجب شد بخشی از این خشکیدگی درختان برطرف شود و بیان داشت: کشت دیم پای درختان جنگل دشت برم یکی از عوامل مضر برای این منطقه جنگلی است و بهره برداران باید به این امر توجه داشته باشند.



جهانزیرالی گفت: شهرستان کازرون با ۴۰۶ هزار هکتار وسعت دارای دوروش جنگلی زاگرسی و رویش خلیج عامنی است که از این میزان ۹۰ هزار هکتار رویش جنگل زاگرسی است و عمده آن در دشت برم و منطقه کوهمره قرار دارد و بقیه شامل درختان کنار، بنه و بادام کوهی است.

دادستان شهرستان کازرون خبر داد:

کیفر خواست یکی از پرونده های بزرگ کلاهبرداری صادر و جهت رسیدگی به دادگاه جزایی شهرستان ارسال گردید

سرویس خبری / علی گلچین - داود کشاورز: در خصوص پرونده کلاهبرداری

اخیر در شهرستان کازرون دادستان طی گفتگویی با خبرنگار ما عنوان داشت: کیفر خواست این پرونده در سه بخش می باشد.

بخش اول: تصاحب غیر قانونی یک قطعه زمین چند هکتاری در محدوده شهر که حداقل ۲۷ نفر از ساکنین آن شکایت کرده اند و ارزش ریالی این اراضی بیش از نه میلیارد ریال برآورد گردیده است.

بخش دوم: کیفرخواست راجع به فروش اراضی تصاحب شده مذکور به تعاونی مسکن و پرستاران بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون است که موجب معطلی و بلا تکلیفی چند ساله ۵۰ نفر از اعضای آن تعاونی شده و به علاوه بالغ بر شش میلیارد ریال متضرر گردیده اند.

بخش سوم: در خصوص یکی از همداستان متهم اصلی است که تاکنون متواری می باشد.

ایزدی خواه دادستان کازرون در گوشه ای دیگر از سخنان خود عنوان داشت: در خصوص این پرونده توفیقات دیگری نیز حاصل گردیده است که از جمله ۳ قطعه اراضی چند هکتاری در محدوده شهر که از طریق فرآیندهای پیچیده ای با طرح دعوی حقوقی و اخذ سند رسمی



بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون به عنوان بیمارستان منتخب و برگزیده رقم خورد

حوادث

به دام انداختن یک قلاده مار آتش گرفتن ۵ هکتار گندم

مردم چه می گویند؟

قابل توجه دانشگاه علمی کاربردی کازرون

مالکیت به نام یکی از بستگان متهم اصلی تصاحب گردیده، با اقرار فرد صاحب سند موجبات قانونی احقاق حق صاحبان واقعی آن فراهم گردید. همچنین ارزش یکی از این قطعات بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

نامبرده متعاقب اخذ سند مالکیت یکی از قطعات مبادرت به طرح دعوی حقوقی مطالبه قیمت زمین علیه شهرداری می نماید در حالی که این زمین به عنوان ترمینال مسافری از سال ها قبل در اختیار شهرداری بوده است. فرد صاحب سند با اقرار به عدم اطلاع از موقعیت زمین و انکار هر گونه تصرف و مالکیت از دعوی حقوقی خود که نظر کارشناسان بیش از یکصد و بیست میلیون تومان ارزش آن بوده صرف نظر و بدین ترتیب در آخرین مرحله از محکومیت شهرداری جلوگیری شد.

این مقام مسئول در قسمتی از محتویات پرنده نامبرده، اشاره به تحقیقات پرونده جعل مدارک شهرداری و تامین اجتماعی نمود و خاطر نشان شد که حدود یک میلیارد ریال ضرر به تامین اجتماعی وارد و در نهایت نیز توفیقات خوبی حاصل شده و عمده اتهامات بر طرف گردیده است.

در پایان ایزدی خواه در خصوص این پرونده عنوان داشت: در حال حاضر چند فقره پرونده دیگر با داشتن صدها نفر شاکی و متضرر از دیگر اتهامات متهمان پرونده نیز همچنان در دست اقدام و پی گیری می باشد.

دیدار مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با مدیر آموزش و پرورش کازرون

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با مدیر آموزش و پرورش کازرون دیدار و گفتگو کرد.

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، دوشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۳ با مرتضی دبیاتی نسب، مدیر آموزش و پرورش کازرون دیدار کرد. مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، در این دیدار با مدیر آموزش و پرورش کازرون دیدار کرد و در ابتدا به طور خلاصه توضیحاتی درباره فعالیت ها و اهداف سازمان خود بیان نمود. وی گفت: با توجه به وجود مخاطبین مشترک، یعنی دانش آموزان، برای هر دو ارگان می توان با هماهنگی بیشتر زمینه را برای رشد و شکوفایی هر چه بیشتر این آینده سازان فراهم نمود.

در ادامه دبیاتی نسب هم از به وجود آمدن زمینه های همکاری بین آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ابراز خرسندی نمود و خواستار برگزاری نمایشگاه های کتاب و سایر محصولات فکری کانون و همچنین فعالیت کتابخانه های سیار کانون پرورش فکری در طول سال تحصیلی برای استفاده هر چه بیشتر دانش آموزان شد.

شایان ذکر است این دیدار جهت تقویت راه های همکاری بین دو طرف برگزار شد که از دید هر دو طرف مثبت و سازنده ارزیابی شده است.

افتتاح نمایشگاه نقاشی کودکان در نگارخانه پرینان

محمد رضا خنشاریس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون از برپایی نمایشگاه نقاشی نوجوانان هنرمند بنام مهدی قاسمی خبر داد.



این نمایشگاه که هم زمان با فرارسیدن میلاد باسعادت امام محمد باقر (ع) افتتاح گردید شامل بیش از ۱۳۰ اثر بمدت ۱۰ روز در دو نوبت صبح و بعد الظهر برای بازدید عموم دائر است.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۹ الی شنبه ۱۳۹۲/۳/۴

ایام هفته	حد اقل	حد اکثر	سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۶	۳۲	۱۴	۶:۰۹	۱۹:۵۲
دوشنبه	۱۸	۳۴	۱۴	۶:۰۸	۱۹:۵۲
سه شنبه	۲۰	۳۷	۱۴	۶:۰۸	۱۹:۵۳
چهارشنبه	۲۴	۳۷	۱۴	۶:۰۷	۱۹:۵۳
پنج شنبه	۲۲	۳۷	۱۸	۶:۰۷	۱۹:۵۴
جمعه	۲۲	۳۷	۱۸	۶:۰۶	۱۹:۵۵
شنبه	۲۱	۳۹	۱۴	۶:۰۶	۱۹:۵۵

مدیر جهاد کشاورزی کازرون خبر داد کشت گیاه دارویی آلوئه ورا در منطقه خشت

ترویجی کارشناسان مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان به نام های ارقام "آریندا و ساتنامی" عنوان کرد و افزود: میزان تولید



این محصول نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش نشان را می دهد. مدیر جهاد کشاورزی کازرون ابراز داشت: سیب زمینی بهاره کازرون به سبب ظاهری خوب و مرغوب و کیفیت بالا از بازار پسندی خوبی برخوردار بوده که علاوه بر تأمین نیاز داخلی این شهرستان به استان های هم جوار نیز ارسال می شود.

گندمی در پایان امر واسطه گری و دلالی را مشکل پیش روی کشاورزان منطقه و موجب نارضایتی تولید کننده و مصرف کننده محصولات کشاورزی عنوان کرد. به گزارش فارس، زمان برداشت محصول سیب زمینی بهاره در شهرستان کازرون از اوایل اردیبهشت ماه شروع می شود و تا اوایل خرداد ماه ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از آماده سازی زمین و آموزش باغداران در اجرای طرح کاشت گیاه دارویی آلوئه ورا در

میان نخیلات منطقه خشت خبر داد.

عبدالرسول گندمی در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون اظهار داشت:

اجرای طرح کاشت گیاه آلوئه ورا در منطقه خشت با پی گیری های نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی به منظور ایجاد اشتغال و ارزش افزوده باغات نخیلات صورت می گیرد.

وی افزود: این طرح پس از آماده سازی زمین و آموزش باغداران توسط مدیریت جهاد کشاورزی در میان نخیلات منطقه

خشت قابل اجرا است.

مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: در راستای اجرای طرح کاشت این گیاه دارویی جلسه ای توسط این مدیریت با باغداران منطقه در زمینه اهمیت کاشت

گیاه آلوئه ورا و چگونگی ارائه تسهیلات بانکی و سایر خدمات مشاوره ای تشکیل شد.

گندمی اظهار امیدواری کرد که با توسعه کشت این گیاه در منطقه بتوان فرصت های شغلی گسترده ای را در بخش های تولید، فرآوری و بازاریابی ایجاد کرد.

وی در بخش دیگر سخنانش از آغاز برداشت محصول سیب زمینی بهاره در مزارع زیر کشت منطقه داین بخش بالاده شهرستان کازرون

خبر داد و بیان داشت: سطح زیر کشت این محصول در کل این شهرستان حدود ۵۰۰ هکتار بوده که برآورد می شود در هر هکتار ۲۰ تا ۲۲ تن محصول برداشت شود.

این مسئول ارقام کشت سیب زمینی منطقه داین را از توصیه های

رفع قطعی آب و عملکرد سریع پرسنل اداره آب باعث شادی بیش از ۱۵۰ خانوار شد

سرویس خبری / علی گلچین: آب مایه حیات است. این پیش زمینه ای بود تا شما بدانید که چه زحمانی کشیده می شود تا آب شرب به دست مردم برسد؛ مدت ها بود که اهالی کوی آهنگران کوجه های شهیدان محمد پور، کاظم داودی نژاد، شهیدان سعیدی و حتی منازل اطراف مسجد امام خمینی (ره) مشکلات کمبود آب و قطعی آب داشتند به طوری که در چند روز پیش آب شرب مردم دیگر به کلی قطع شده بود و حدود ۱۲ الی ۳ روز آب نداشتند و مشاهده می شد که برخی از مردم ظروف و وسایل زندگی خود را به خانه اقام و خوششان جهت شست و شو انتقال می دادند. لذا همسایگان با همبستگی با تماس با اداره آب کازرون مشکل را در میان گذاشتند که این موضوع با دستور صمیمی رییس اداره به اتفاقات آب در اولویت فوری قرار گرفت و پس از حدود ۲۴ ساعت تلاش پرسنل این اداره عیب و نقص وارده به شبکه لوله اصلی شناسایی و با تعویض فوری لوله جدید باعث خوشحالی اهالی محل گردید و همسایگان با تماس گرفتن با خبرنگار روزنامه طلوع تشکر ویژه ای از پرسنل و رییس اداره آب نمودند.

شایان ذکر است که برابر گزارش های دریافتی، اتفاقات اداره آب عنوان داشت که اکثر لوله های سطح شهر با توجه به قدمت بالای آن دچار پوسیدگی شده اند که باید با بهمت و تلاش مسئولین شهرستان و استان این لوله ها تعویض گردد به طوری که وقتی لوله های پوسیده را مشاهده می کنیم باید آن ها را جهت ثبت میراث فرهنگی کنار بگذاریم. همچنین در گوشه ای دیگر این پرسنل خاطر نشان کردند که روزانه مشکلات شکستگی لوله و قطعی آب در شهر پیش رو داریم و شهروندان عزیز می توانند در صورت بروز هر گونه مشکل با تلفن شبانه روزی ۲۲۳۷۷۴۴ تماس حاصل نمایند.

۲۱۶۶ آگهی احضار متهم از طریق دادگاه بند پوسیده به آقایان مهدی دهقان ۲- جاسم تقوایی که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ می گردد که با تاهام هر دو سرقت تخریب و تهدید موضوع شکایت آقای عبدالمحمد دهقان در پرونده کلاسه ۹۰۰۲۵۷ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی کازرون تحت پیگرد می باشید وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳۹۲/۳/۲۹ ساعت ۸/۳۰ تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رای غیابی صادر خواهد شد. ۱۳۲/۴۱۱۱۲۴ دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی کازرون

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (c)		رطوبت		بارندگی mm
	حد اقل	حد اکثر	حد اقل	حد اکثر	
۹۲/۱/۲۱	۱۷/۶	۳۶	۱۵	۶۴	۰
۹۲/۲/۲۲	۲۰/۲	۳۵/۴	۱۱	۶۲	۰
۹۲/۲/۲۳	۱۹/۸	۳۶	۱۵	۵۱	۰
۹۲/۲/۲۴	۲۱/۶	۳۴/۲	۱۱	۴۶	۰
۹۲/۲/۲۵	۲۳	۳۴/۸	۱۲	۴۲	۰
۹۲/۲/۲۶	۲۹	۳۶/۶	۱۳	۵۳	۰
۹۲/۲/۲۷	۲۲/۴	۳۱/۸	۱۱	۳۹	۰

۲۱۶۰ آگهی مزایده اموال غیر منقول اجرای احکام شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون به موجب محتویات پرونده اجرایی شماره ۹۱۰۱۹۳ موضوع مطالبات آقای علی کرم گنجوی از آقایان رهام و کریم محمدی فرزندان خدابخش و رضا بنا به تقاضای محکوم له و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش غیر منقول مبادرت به فروش یک قطعه زمین تجاری مسکونی تحت پلاک ثبتی شماره ۳/۵۷۱/۱ قطعه ۱۱ بخش ۷ فارس به میزان ۸۷۷/۲۳ متر مربع با احتساب اعیانی مسکونی واقع در روستای ملای انبار می نماید پلاک فوق که دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن می باشد توسط ارزباز مورد روئیت و با تمام امتیازات متعلقه به قیمت هر متر مربع ۶۰۰۰۰۰ ریال جمعاً ۵۲۶۳۳۳۷۰۰ قیمت گذاری گردیده است که از طریق مزایده به فروش می رسد لذا به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند روز چهارشنبه راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۲/۳/۲۹ در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را در پاکت بسته ارائه نموده و رسید دریافت نمایند پاکت های فوق در وقت مقرر در حضور نماینده دادرس گشوده شده و بر مبنای قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس شروع می گردد و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهند بود که حسب ماده ۱۱۹ قانون اجرای احکام مدنی می بایست ده درصد بهار اقی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید و چنانچه متقاضی از تقاضای خود مبنی بر خرید منصرف شوند وجه تودبعی به نفع دولت ضبط خواهد شد. حضور متقاضیان در جلسه آزاد خواهد بود و محکوم له نیز مثل سایرین می تواند در جلسه شرکت نماید و درخواست کنندگان می توانند تا پنج روز قبل از وقت مقرر فوق جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک مذکور به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه محلی منتشر خواهد شد. ۱۳۳/۴۱۱۱۲۴ مدیر اجرای احکام شعبه اول حقوقی کازرون - رضا طواوسی